会員各位

広島県中小企業団体中央会会 長伊藤 學人 (公印省略)

「第77回中小企業団体全国大会広島大会」への参加について(ご案内)

平素より本会の事業運営につきまして格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度本会では全国中小企業団体中央会との共催により、第77回中小企業団体全国大会を下記により開催いたします。当大会は、中小企業者自らが組織する全国約3万組合等の意見を総意としてとりまとめ、これを内外に広く表明し、安定した中小企業の成長を図ることを目的としております。全国各地から約2千名の中小企業組合代表者、中小企業経営者等が来県する予定であり、本県での開催は66年ぶりとなります。

また、大会終了後に全国から集う参加者同士の交流を深めることを目的に、大会に参加される皆様を対象とした「交流会」を開催いたしますので、大会に引き続きご参加を賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご出欠につきましては、別紙参加申込書により**9月19日(金)まで**にメールまたはファックスにてご回答賜りますよう重ねてお願い申し上げます。(※参加申込書は広島県中央会のホームページよりダウンロードできます。)

記

1. 開催日時 令和7年11月12日(水)

(全国大会) 13 時 00 分~15 時 30 分

(交流会) 16時00分~17時30分

2. 開催場所 (全国大会) 広島県立総合体育館(広島市中区基町 4-1)

(交流会) リーガロイヤルホテル広島 4F「ロイヤルホール」(広島市中区基町 6-78)

3. 参加料 (全国大会) 1名あたり6,600円(消費税込)

(交流会) 1名あたり5,500円(消費税込)

- 4. 申込期限・振込期限 令和7年9月19日(金)
- 5. お振込先 広島銀行 本店 (店番号:001)

普通預金 2303353 口座名義 広島県中小企業団体中央会

※参加料は事前振込となります。(振込手数料はご負担願います)

6. ご送付先・お問合せ先 広島県中小企業団体中央会 総務企画部 筒井・鶴川

TEL: 082-228-0926 FAX: 082-228-0925

Mail: chuokai@chuokai-hiroshima.or.jp

HP: https://www.chuokai-hiroshima.or.jp

※「参加者名簿」にご記入いただいた個人情報は、交流会開催に係る一切に書類作成等のために使用し、 お預かりした個人情報は適切に管理して参ります。